
Barbara M. (esteraaa) ID 126225 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 24.5.2025, 23:45

PODMÍNKY PRODEJE
Milé nakupující,
 Věci neměním,jen prodávám.
 Nabízím věcičky po mé rodině,většinou nošené takže pokud není výslovně uvedeno,že věc je nová,běžné opotřebení nošením
a praním a drobné vady uvedené v popisu nejsou důvodem k reklamaci.Stejně tak není důvod k reklamaci když Vám nesedí
velikost.Vždy ji uvádím podle cedulek a pokud z praxe vím,že nesouhlasí anebo uvedená není tak píši reálnou velikost jak
odpovídala nám.Běžné míry uvádím v popisu.Pokud potřebujete ještě nějaký další rozměr nebo máte nějaký dotaz,ráda Vám
jej zodpovím.Pokud snad někdy nějakou vadu neúmyslně přehlédnu vždy jsem ochotná se individuálně domluvit na slevě nebo
na jiném řešení ke spokojenosti zákazníka.
 Platby za zboží prosím posílejte bankovním převodem.Do zprávy pro příjemce uvádějte Vaše jméno,kvůli identifikaci
platby.Zájemci o zboží zašlu podklady k platbě včetně čísla účtu.Na dobírku nezasílám.
 Balíčky posílám nejpozději třetí pracovní den po připsání peněz (ale téměř vždy to stihnu hned následující pracovní den).O
odeslání Vás informuji.Vás žádám o info,že balíček dorazil emailem nebo přes hodnocení.Děkuji za pochopení.
 Přeji příjemné nakupování,Bára.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

